

پیامبر گرامی اسلام (ص):

هر صبح شیاطین با پرچم های (گمراه کننده) به بازار می آیند پس با اولین فقر وارد بازار شده و با آخرین نفری که خارج می شود، از بازار، بیرون می آیند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۳۱۳

ورزشی



لنگر ملوانان در اهواز، به گل نشست



سرویس استانها / محمد ابولیان:

* گلها: میلاد پاک پرور، در دقیقه ۸ برای تیم استقلال اهواز واحد آبی، در دقیقه ۱۷ برای تیم ملوان * اخطارها: حسین کنعانی زادگان، تیم ملوان و رضایه منشی و طالب ریگانی، تیم استقلال اهواز * داور: رضامهدوی * وضعیت چمن: نسبتاً خوب * وضعیت هوا: ورزش با دسردهمراه با گردوغبار * شمار تماشاگر: کمتر از ۵۰۰ نفر * جریان گلها: در دقیقه ۹ میلاد پاک پرور پس از اینکه در نیمه زمین حریف، صاحب موقعیت شد، از پشت محوطه جریمه ملوانان، با شلیکی مهارنشده به زیبایی هرچه تمام تر دروازه حسینی را باز کرد.

* در دقیقه ۱۷، نوری، سرگروه با تجربه ملوانان با ارسال بلند و ضربه سر احمد آبی، پس از دفع ناقص مرادیان، دروازه بان جوان استقلالها که با غفلت مدافعان تیم میزبان همراه بود، جلوی پای این بازیکن و زارع قرار گرفت تا او بتواند با یک ضربه ی آرام گل تساوی را به ثمر برساند.

ترکیب استقلال اهواز: احسان مرادیان، مکی شریفی، طالبری کانی، میلاد پاک پرور، رضایار، رضایه منشی، علی هلیجی، میلاد ربانی فر، مهدی اسلامی (۷۴ عادل مسعودی فر)، حمزه خضیراوی (۸۱ میرفراه مدجیدی)، حسین بهرامی * سرمربی: سیاوش یختیاری زاده * ترکیب ملوان انزلی:

حسین حسینی، مازارزاد، حسین کنعانی زادگان، پژمان نوری محرمی، عزیز مبعودی رضاصانی، رضادرویی، حامد محمدی، جلال رافخایی، محمد آتشک

* سرمربی حمید استیلی پس از تعطیلات نیم فصل نخست مسابقات فوتبال لیگ برتر جام خلیج فارس و در آغاز هفته هجدهم این رقابتها که استقلال اهواز در دفتر جدول رده بندی جا خوش کرده است، در ورزشگاه پیرختی این شهر به مصاف ملوان انزلی رفت و در حالیکه در دقیقه ۸ میلاد پاک پرور دروازه میزبان را باز کرد اما مفیدپوشان ملوان درست نه دقیقه بعد توسط احمد آبی گل تساوی را به ثمر رساندند. بعد از این تلاش دو تیم، به ویژه میزبان برای تغییر نتیجه ناکام ماند تا آبی پوشان دیار کارون در حسرت دومین

ناراحتی رونالدو از علاقه رئال مادرید به جذب نیمار

ستاره پرتغالی از شرایط ایجاد شده و تمایل مدیران باشگاه رئال مادرید در خصوص جانشینی وی توسط نیمار، ناراضی به نظر می رسد.

به گزارش طرفداری به نقل از وبسایت GOAL، تلاش های اخیر فلورنتینو پرز مینی بر جذب نیمار جونیور، باعث ناراحتی کریستیانو رونالدو شده است، به گونه ای که این ستاره ۳۰ ساله کم کم به این نتیجه رسیده که در این باشگاه مادریدی دیگر جایی ندارد.

با توجه به گزارشهای اخیر و اعلام اینکه رونالدو، گران قیمت ترین خرید تاریخ باشگاه مادریدی حتی بالاتر از گرت بیل ۱۰۰ میلیونی بوده؛ اما با افت تدریجی وی و بالا رفتن سن اش، فلورنتینو پرز در تکاپو برای یک خرید گران قیمت دیگر و جایگزینی مطمئن برای او است. جالب این است که پرز در حالی به فوق ستاره برزیلی بارسلونا علاقه مند است که باشگاه بارسلونا بارها اعلام کرده نیمار جونیور فروشی نخواهد بود.



واحد

دستبند ماموران پلیس بر دستان جاعل مامور نما در شهرستان کازرون

فردی که در شهرستان وی خاطر نشان کرد: در بازرسی «کازرون» با معرفی خود به از منزل این جاعل مامور نما، عنوان مامور دولتی اقدام به چند دست لباس نظامی، تعداد جعل اسناد و مدارک و فروش ۲۲ فرم درخواست «اسپری (اسپری فلفلی)» و مجوز جعلی فلفل، تعداد لیست ۲۴ نفر از حمل «اسپری» می کرد، درخواست کنندگان «اسپری» شناسایی و دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، فرمانده انتظامی شهرستان «کازرون» با اعلام این خبر گفت: ماموران مطلع شدند فردی با معرفی خود با عنوان پرسنل ارگان های دولتی، اقدام به جعل اسناد و مدارک و فروش «اسپری فلفلی» و «شوکر» حمل می کند. سرهنگ «مهرداد شوق» افزود: موضوع در دستور کار ماموران پلیس امنیت عمومی شهرستان «کازرون» قرار گرفت و پس از شناسایی خودداری مأمور و این گونه متهم، با هماهنگی مقام قضایی، موارد را سریعاً به پلیس ۱۱۰ وی در منزلش دستگیر شد. اطلاع دهند.

سارق باغ با ۷۰۰ کیلو میوه سرقتی در دام پلیس جهرم

فرمانده انتظامی «شهرستان جهرم»، از دستگیری یک سارق میوه سرقتی از نوع «گریب باغ و کشف ۷۰۰ کیلوگرم میوه سرقتی از وی در آن شهرستان فرمانده انتظامی شهرستان «جهرم» با اشاره به دستگیری راننده و سرنشین این خودرو، سرهنگ «عبدالمظلم تصریح کرد: متهمان پس از انجام تحقیقات و اقرار به جرم خود، با گفت: ماموران یگان امداد تشکیل پرونده، تحویل دستگاه فرماندهی انتظامی شهرستان قضایی شدند. سرهنگ «انصاری» «جهرم» هنگام گشت زنی از مالکان باغ ها درخواست کرد: در سطح حوزه استحفاظی به به منظور جلوگیری از وقوع این یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵، بازدارنده نظیر کشیدن حصار می افزود: راننده خودرو با دور باغ و یا در صورت امکان مشاهده ماموران، قصد فرار از نگهبان استفاده کنند تا فرصت از محل را داشت که با سرعت سوء استفاده برای سارقان کمتر عمل پلیس، خودرو متوقف و فراهم شود.

مرد افغان، دخترش را ۱۶ میلیون تومان فروخت

دختر نوجوان وقتی متوجه شد پدر پیرش او را ۱۶ میلیون تومان به یک دستفروش فروخته است، از خانه فرار و از پدرش شکایت کرد.

به گزارش جام جم، روز گذشته پدر پیرش او را ۱۶ میلیون تومان به یک دستفروش فروخته است، از خانه فرار و از پدرش شکایت کرد.

دختر نوجوانی با مراجعه به دادرسی یافت آباد از قاضی پرونده اش درخواست کرد اجاره ندهد پدر پیرش او را در برابر دریافت پول، شوهر دهد. دختر ۱۷ ساله به نام زیبا که خود را تبعه افغانستان معرفی می کرد، به قاضی پرونده گفت: حدود ۲۴ سال قبل پدر و مادرم از افغانستان به ایران آمده و در خیابان زمزم ساکن شدند. من در ایران به دنیا آمدم و در هفت سالگی به مدرسه رفتم. پدرم به کلاس درس خواندم، پدرم حتی ازدواج هم نکرده اند و به نوعی برده شده اند. وی اضافه کرد: پادم می آید ۱۰ سال قبل یکی از خواهرانم اول به خیابان پریده و شبانه از خانه فرار کردم. البته با این کار ۸۰۰ هزار تومان به مردی ۳۵ ساله فروخت که بعد از مدتی خواهرم از خانه مرد خریدار گریخت. دو خواهر دیگرم نیز به همین شیوه ازدواج کردند و الان در افغانستان و مشهد به زور با مردانی که هیچ علاقه ای به آنها ندارند، زندگی می کنند. پس ۲۵ ساله را که قرار بود با دریافت پول به خانه اش بروم، دوبار دیده بوم و می دانستم در مشهد دستفروش است و جوراب می فروشد. هیچ حسی به او نداشتم و نمی خواستم در برابر پول، زن کش بشوم که دوستم ندارم به همین دلیل با پدرم مخالفت کردم که او کتک زد و گفت تو را فروخته ام و باید زن پسر جوراب فروش شوی. نمی دانستم چه کنم اما همچنان جواب من منفی بود تا این که پدرم مرا در اتاق حبس کرد. دختر نوجوان ادامه داد: دو

استمرار طرح ارتقای اجتماعی با هدف تحکیم مبانی امنیت در شهرستان خرامه

فرمانده انتظامی شهرستان آلات استعمال موادمخدر کشف «خرامه» از ادامه طرح پاکسازی شد.

مناطق آلوده و دستگیری ۱۷ نفر فرمانده انتظامی شهرستان خرمه فروش موادمخدر در این «خرامه» اظهار کرد: توقیف ۴۹ دستگاه موتورسیکلت متخلف از به گزارش پایگاه خبری پلیس، دیگر نتایج اجرای این طرح بود سرهنگ «خسرو رزمجویی» با که این وسایل نقلیه پس از توقیف اعلام این خبر گفت: در راستای روانه پارکینگ شدند.

ارتقای امنیت اجتماعی مأموران سرهنگ «رزمجویی» با قدردانی انتظامی شهرستان «خرامه»، طرح از تعامل و مشارکت مردمی در پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز راستای برخورد با متخلفان گفت: را در سطح این شهرستان اجرا استمرار این گونه طرح ها باهدف تحکیم مبانی امنیت و افزایش وی افزود: با اجرای این طرح، احساس امنیت عمومی به طور ۱۷ نفر خرده فروش موادمخدر مستمر در شهرستان «خرامه» شناسایی، دستگیر و از آنها یک اجرا می شود و پلیس با تمام توان (کیلو) ۶۵ گرم تریاک، ۴ گرم در راستای تامین نظم و امنیت و هروئین، ۱۳ گرم حبش، ۸۳۴ آرامش شهروندان، با مخلان نظم و گرم سایر موادمخدر) و تعدادی امنیت برخورد خواهد کرد.

۸۱ دستگاه خودرو به علت خلافی بیش از ۱۰ میلیون ریال، در جاده های فارس توقیف شد

فرمانده پلیس راه شمال استان از سال جاری، تعداد ۸۱ دستگاه خودرو توقیف ۸۱ دستگاه خودرو به علت به علت خلافی بیش از ۱۰ میلیون ریال خلافی بیش از ۱۰ میلیون ریال در شهرستان «جهرم» طی دی ماه سال وی با اشاره به انتقال خودروهای توقیف شده به پارکینگ جهت سیر جاری خبر داد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری مراحل قانونی، خاطر نشان کرد: پلیس، سرهنگ «کسری سیروس» طبق قوانین و مقررات راهنمایی و با اعلام این خبر گفت: در راستای رانندگی، خودروهایی که خلافی برخورد با رانندگان متخلف و پیشگیری پرداخت نشده آنها بیش از ۱۰ میلیون از جرایم و حوادث ترافیکی، ماموران ریال باشد، توقیف و به پارکینگ پلیس راه شهرستان «جهرم» در دی ماه منتقل می شوند.

طمع دریافت خسارت از بیمه، رسوایی به بار آورد

با هویشاری پلیس شهرستان دو نفر راکب که زخمی بودند، «ارسنجان»، دست دونفر مشکوک شدند. سرهنگ «عطا» که قصد تصادف ساختگی و پزشک، افزود: پس از تحقیقات خسارت گرفتن از بیمه را داشتند، فنی که از دو متهم صورت رو شد. به گزارش خبرنگار گرفت، مشخص شد آنها قصد پایگاه خبری پلیس، فرمانده تصادف ساختگی را داشته ند. انتظامی شهرستان «ارسنجان» با وی انگیزه متهمان از طرح ریزی اعلام این خبر گفت: ماموران این نقشه را دریافت خسارت از یگان امداد هنگام گشت زنی بیمه عنوان کرد و گفت: متهمان در سطح شهر «ارسنجان» به پس از اعتراف به جرایم خود به یک دستگاه موتور سیکلت با مقام قضایی معرفی شدند.

گیر کردن انگشت در چرخ گوشت صنعتی

انگشت جوان ۲۲ ساله در چرخ گوشت گیر کرد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز، پس از تماس با سامانه ۱۲۵ و اعلام مورد گیر کردن انگشت شخص در چرخ گوشت، بدون درنگ آتش نشانان از ایستگاه ۱۱، روانه محل حادثه در سه راه نمازی شدند. مصطفی صفری، فرمانده این عملیات در این باره گفت: پس از بررسی، فضا سازی انجام کار با

از بازدید از محل و مشاهده صحنه حادثه، مشخص شد انگشت وسط دست راست کارگر در داخل چرخ گوشت گیر کرده که حاضرین در محل، قبل از حضور آتش نشانان اقدام به بیرون آوردن انگشت با چرخاندن تیغه در خلاف جهت کرده که با درد و ناله جوان از ادامه کار منصرف شده بودند. وی در ادامه گفت: پس از بررسی، فضا سازی انجام کار با

دستگاه فرز، قطع برق و پوشاندن کاور ایمنی برای شخص مصدوم برای انجام عملیات برش کاری انجام شد و دست محمد ۲۲ ساله که از ناحیه انگشت میانی دچار شکستگی شده بود را آزاد کرده و به منظور مداوا به عوامل اورژانس سپردیم.

فرمانده ایستگاه ۱۱ با تاکید بر استفاده از چرخ گوشت های صنعتی استاندارد در این گونه اماکن گفت: در صورتیکه از